
1 

 

Okresní soud v Teplicích 
U Soudu 1450/11, 416 64 Teplice, tel. 417 599 111, fax. 417 539 101, 
podatelna@osoud.tep.justice.cz 
 

29)Spr 66/2020 

Dodatek č. 2 
rozvrhu práce Okresního soudu v Teplicích pro rok 2020 

Rozvrh práce Okresního soudu v Teplicích z 19. 12. 2019 (Spr 707/2019) se – s účinností 
od 1. února 2020 - mění takto: 
 

I. OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK SPORNÝ 

a) Soudkyni (předsedkyni senátu) Mgr. Janě Hackerové (soudní oddělení 25 C) se nově přiděluje 
specializace PRACOVNÍ, a to ve stejném rozsahu, v jakém tato specializace náleží soudkyni 
(předsedkyni senátu) JUDr. Kamile Kocajové. 

b) Nápad ostatních nových věcí do soudního oddělení 25 C a nových věcí do soudního oddělení 
25 Nc (soudkyně Mgr. Jana Hackerová) se snižuje na 90 %; zároveň se ve stejném rozsahu 
(tj. na 90 %) snižuje nápad nových věcí do soudního oddělení 125 C (soudní tajemnice Květa 
Bělohradská). 

c) Nápad ostatních nových věcí do soudního oddělení 24 C a nových věcí do soudního oddělení 
24 Nc (soudkyně JUDr. Kamila Kocajová) se zvyšuje na 90 %; zároveň se ve stejném rozsahu 
(tj. na 90 %) zvyšuje nápad nových věcí do soudního oddělení 124 C (vyšší soudní úřednice 
Jitka Sláničková). 

d) Zvláštní zástupkyní soudkyně (předsedkyně senátu) Mgr. Jany Hackerové pro věci specializace 
PRACOVNÍ je soudkyně (předsedkyně senátu) JUDr. Kamila Kocajová. 

e) Soudkyně (předsedkyně senátu) Mgr. Jana Hackerová je první (obecnou) zástupkyní soudkyně 
(předsedkyně senátu) JUDr. Kamily Kocajové a zároveň i její zvláštní zástupkyní pro věci 
specializace PRACOVNÍ. 

f) Přísedící, kteří byli ke dni 31. 8. 2019 přiděleni do soudního oddělení 9 C (předsedkyně senátu 
Mgr. Diana Fujdiak), se přidělují do soudního oddělení 25 C (předsedkyně senátu Mgr. Jana 
Hackerová); přísedící – aniž by tím bylo jakkoliv dotčeno jejich povolání do konkrétních věcí 
před účinností tohoto dodatku - tedy jsou do soudních oddělení se specializací PRACOVNÍ 
rozděleni (přiděleni) takto: 

soudní oddělení 24 C soudní oddělení 25 C 

Alena Kabourková Miroslava Barešová 

Marie Flašková Ivana Kaplánková 

Mgr. Ivana Poppová Danuše Lísková 

Petr Klouček Dana Pravdová 

Ing. Kamil Říha Mgr. Zbyněk Šimbera 

Mgr. Věra Szmudová Ivan Vinický 

Miloslava Uhrová Jana Homolová 

Libuše Sochorová Danuše Kopecká 

Jitka Jozová Ing. Milan Fábera 

Josef Podlena Bc. Radka Pernerová 

 Marta Frišová 

 Miroslav Turišin 

g) Odstavec 7. zvláštních ustanovení nově zní takto: 

„Soudce, jenž předsedá soudnímu oddělení, kterému nesvědčí specializace PRACOVNÍ, avšak 
přesto projednává či bude projednávat pracovněprávní (senátní) věc, povolává přísedící dle 

mailto:podatelna@osoud.tep.justice.cz


2 

 

obecně stanovených pravidel (viz část III.), a to pro soudní oddělení 8 C, 10 C, 11 C, 12 C, 13 
C a 17 C ze seznamu přísedících pro soudní oddělení 25 C a pro soudní oddělení 18 C, 19 C, 
20 C, 21 C, 27 C a 41 C ze seznamu přísedících pro soudní oddělení 24 C; to neplatí, je-li 
potřeba povolat přísedícího, který v té věci byl povolán již dříve.“ 

h) Ruší se soudní oddělení 9 C a 9 Nc. 

i) Pravomocně neskončené věci (tj. evidované v rejstříku jako vyřízené anebo přerušené, případně 
též obživlé), které spadají pod specializaci PRACOVNÍ, dříve je řešila soudkyně (předsedkyně 
senátu) Mgr. Diana Fujdiak a doposud nebyly přiděleny jinému soudci (předsedovi senátu), se 
přidělují soudkyni (předsedkyni senátu) JUDr. Kamile Kocajové; konkrétně se jedná o věci 
vedené pod spisovou značkou 127 C 42/2015 a spisovou značkou 9 C 233/2017 (včetně s ní 
spojené věci původní spisové značky 9 C 281/2017). 

j) Ostatní pravomocně neskončené věci, které dříve řešila soudkyně Mgr. Diana Fujdiak a nebyly 
přiděleny jinému soudci, se přidělují soudcům Mgr. Janu Tichému, JUDr. Ivaně Dvořákové, 
JUDr. Daniele Novotné, JUDr. Jitce Škodové, Mgr. Evě Merhové, Mgr. Janu Sýkorovi, Mgr. 
Veronice Lehnertové, JUDr. Kamile Kocajové, Mgr. Janě Hackerové, Mgr. Marcelu Klimšovi, 
Mgr. Ing. Bc. Martinu Baťkovi, Ph.D., Mgr. Adéle Ganajové a Milanu Viragovi, a to postupně 
(v uvedeném pořadí) kolovacím systémem, se zohledněním sníženého nápadu nových věcí 
stanoveného rozvrhem práce (včetně změn stanovených tímto dodatkem), s tím, že soudkyně 
JUDr. Kamila Kocajová bude v prvních dvou kolech vynechána. Řada takto přidělovaných věcí 
začíná věcí zapsanou v soudním oddělení 109 EC, po níž následují věci zapsané v soudním 
oddělení 9 C, poté věci zapsané v soudním oddělení 109 C a nakonec věc zapsaná původně 
v soudním oddělení 20 C; rozhodné pro pořadí přidělovaných věcí ze soudních oddělení 9 C a 
109 C je pořadí jejich zápisu do rejstříku (od nejstaršího ročníku po nejmladší a v rámci každého 
ročníku od nejmenšího čísla po číslo největší). 

Věci spojené ke společnému řízení se považují za jednu věc, přičemž rozhodnou pro přidělení 
takové věci je vůdčí spisová značka. 

Tímto způsobem se přidělují soudci (soudkyni) 

- Mgr. Janu Tichému věci vedené pod spisovými značkami 109 EC 1237/2011, 9 C 72/2019; 

- JUDr. Ivaně Dvořákové věci vedené pod spisovými značkami 9 C 259/2005, 9 C 146/2015, 
9 C 263/2016, 9 C 106/2018, 9 C 95/2019; 

- JUDr. Daniele Novotné věci vedené pod spisovými značkami 9 C 324/2008, 9 C 170/2015, 
9 C 274/2016, 9 C 155/2018, 9 C 96/2019; 

- JUDr. Jitce Škodové věci vedené pod spisovými značkami 9 C 222/2013, 9 C 173/2015, 
9 C 32/2017, 9 C 196/2018, 9 C 97/2019; 

- Mgr. Evě Merhové věci vedené pod spisovými značkami 9 C 225/2013, 9 C 214/2015, 9 C 
131/2017, 9 C 227/2018, 9 C 115/2019; 

- Mgr. Janu Sýkorovi věci vedené pod spisovými značkami 9 C 302/2014, 9 C 231/2015, 9 C 
142/2017, 9 C 2/2019, 109 C 52/2011;  

- Mgr. Veronice Lehnertové věci vedené pod spisovými značkami 9 C 2/2015, 9 C 275/2015, 
9 C 210/2017, 9 C 3/2019, 109 C 14/2014; 

- JUDr. Kamile Kocajové věci vedené pod spisovými značkami 9 C 218/2017, 9 C 10/2019, 
109 C 80/2015; 

- Mgr. Janě Hackerové věci vedené pod spisovými značkami 9 C 110/2015, 9 C 331/2015, 
9 C 320/2017, 9 C 15/2019, 109 C 6/2016; 

- Mgr. Marcelu Klimšovi věci vedené pod spisovými značkami 9 C 114/2015, 9 C 335/2015, 
9 C 342/2017, 9 C 20/2019, 109 C 33/2016; 

- Mgr. Ing. Bc. Martinu Baťkovi, Ph.D., věci vedené pod spisovými značkami 9 C 127/2015, 
9 C 338/2015, 9 C 45/2018, 9 C 38/2019, 109 C 45/2017; 



3 

 

- Mgr. Adéle Ganajové věci vedené pod spisovými značkami 9 C 129/2015, 9 C 123/2016, 
9 C 53/2018, 9 C 42/2019, 20 C 108/2014; 

- Milanu Viragovi věci vedené pod spisovými značkami 9 C 145/2015, 9 C 199/2016, 9 C 
68/2018, 9 C 64/2019. 

k) Věci v soudním oddělení 109 C, u nichž je řešitelkou vyšší soudní úřednice Štěpánka Frýdlová, 
se - pro dobu po jejich převodu z vyšší soudní úřednice na soudce – přidělují shodně jako pod 
písmenem j), přičemž se pokračuje v započatém kolovacím systému. 

Tímto způsobem se přiděluje soudci (soudkyni) 

- Milanu Viragovi věc vedená pod spisovou značkou 109 C 100/2014; 

- JUDr. Ivaně Dvořákové věc vedená pod spisovou značkou 109 C 28/2017; 

- JUDr. Daniele Novotné věc vedená pod spisovou značkou 109 C 7/2019; 

- JUDr. Jitce Škodové věc vedená pod spisovou značkou 109 C 19/2019; 

- Mgr. Evě Merhové věc vedená pod spisovou značkou 109 C 20/2019; 

- Mgr. Janu Sýkorovi věc vedená pod spisovou značkou 109 C 23/2019; 

- Mgr. Veronice Lehnertové věc vedená pod spisovou značkou 109 C 26/2019. 

l) Bc. Karolína Rusínová nově působí jako zapisovatelka pro soudní oddělení 25 C a 125 C a 
Michaela Lužná jako zapisovatelka pro soudní oddělení 8 C, 108 C, 108 EC, 20 C, 120 C a 120 
EC. 

II. OPATROVNICKÝ ÚSEK 

a) V části týkající se upřesnění činnosti vyšší soudní úřednice Nadi Lebedové 

- se (v první odrážce) vypouští soudní oddělení 28 L a nově vkládá soudní oddělení 15 L, 

- (ve čtvrté a páté odrážce) nahrazuje soudkyně Mgr. Lenka Duta soudkyni JUDr. Danu 
Kučerovou. 

b) V části týkající se upřesnění činnosti soudní tajemnice Lucie Dlouhé 

- se (v první odrážce) vypouští soudní oddělení 15 L a nově vkládá soudní oddělení 28 L, 

- (ve čtvrté a páté odrážce) nahrazuje soudkyně JUDr. Dana Kučerová soudkyni Mgr. Lenku 
Dutu. 

c) V části týkající se vedoucích kanceláře se u 

- Ireny Pospíšilové nově vkládá vedení rejstříků 28 Nc, 28 P a Nc, 28 L a 28 Cd, 

- Lucie Lázinkové vypouští vedení rejstříků 28 Nc, 28 P a Nc, 28 L a 28 Cd. 

III. POZŮSTALOSTNÍ ÚSEK 

a) První odstavec zvláštních ustanovení nově zní takto: 

Prvním zástupcem soudce Mgr. Lukáše Krause pro agendy tohoto úseku je soudkyně JUDr. 
Dana Havlínová, a je-li třeba určit dalšího zástupce (další zástupce) pro agendy tohoto úseku, 
postupuje se podle obecných pravidel pro určení dalšího zástupce (zástupců) v soudním 
oddělení 22 P a Nc (JUDr. Dana Havlínová). 

b) Šestý odstavec zvláštních ustanovení nově zní takto: 

Prvním zástupcem soudkyně JUDr. Dany Havlínové pro agendy tohoto úseku je soudce Mgr. 
Lukáš Kraus, a je-li třeba určit dalšího zástupce (další zástupce) pro agendy tohoto úseku, 
postupuje se podle obecných pravidel pro určení dalšího zástupce (zástupců) v soudním 
oddělení 22 P a Nc (JUDr. Dana Havlínová). 

 

V Teplicích dne 31. ledna 2020 
   Mgr. Jan Tichý 

předseda Okresního soudu v Teplicích 


